
 
 

Katowice dnia 19.12.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu nr 5/ZP/AT/2024 w trybie podstawowym (art. 275 ust. 1 uPzp)  

pn. Sukcesywna  dostawa oleju opałowego lekkiego dla Filharmonii Śląskiej 
 im. Henryka Mikołaja Góreckiego 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1320) 
Zamawiający informuje, że dnia 19 grudnia 2024 roku o godz. 12:05 dokonano otwarcia ofert 
w postępowaniu nr 5/ZP/AT/2024 pn. Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dla Filharmonii 
Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego.  

Otwarcie ofert odbyło się na portalu www.platformazakupowa.pl.  

Zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, iż na realizację 
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 295 000,00 zł.  

W wyznaczonym terminie do 19.12.2024 roku do godz. 12:00 na www.platformazakupowa.pl  wpłynęło  
5 ofert zestawionych w poniższej tabeli: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Cena 
netto 

zł/l 

Cena 
brutto 

zł/l 

Oferowana 
marża + 

lub upust -  
% 

Termin 
płatności 
zgodnie 
z SWZ 

1 
PHU "BAAG" RENCHEN, JOŃCZYK Sp. J. 
46-300 Olesno, ul. Częstochowska 1 
NIP 5761002653 

3,15 3,87 -11,44% 30 dni 

2 
BEMAR Sp. z o.o. 
44-101 Gliwice, ul. Świętokrzyska 2 
NIP 6310101750 

3,10 3,81 -12,79% 30 dni 

3 
EUROSPED Paliwa Sp. z o.o. 
41-902 Bytom, ul. Dworska 6 
NIP 6262859519 

3,02 3,71 -15,70% 30 dni 

4 
IRMAK Ireneusz Klimaszewski 
44-100 Gliwice, ul. Ku Dołom 6 
NIP 6311805571 

3,08 3,79 -13,40% 30 dni 

5 
DROŚ-SAWICKI Sp. z o.o. Sp.k. 
42-141 Przystajń, ul. Przemysłowa 2 
NIP 5741771696 

3,02 3,71 -15,70% 30 dni 

 

Ceny podano na podstawie hurtowej ceny z dnia 14.12.2024 roku na https://www.orlen.pl/. 

Termin wykonywania zamówienia określono w SWZ do 31.12.2025 roku. 

 
 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
https://www.orlen.pl/

